DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de agosto de 2023 Ano 5

Portaria

Avenida Sete de Setembro – 19- Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com – camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49

PORTARIA Nº 007, de 18 de agosto de 2023.

Designa o gestor de contratos

celebrados entre a Câmara Municipal de

Tremedal – Bahia e terceiros, e dá

outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL, no uso de suas atribuições

legais, especialmente no disposto no art. 154, inciso II, da Resolução nº 001/2019, que

Dispõe Sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Tremedal – Bahia, e,

considerando o quanto disposto nos artigos 58, III e 67, todos da Lei Federal 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora JEANNE ALMEIDA FARIA, CPF: 044.495.205-56 para

exercer a função de FISCAL DOS CONTRATOS celebrados entre a Câmara Municipal

de Tremedal – Bahia e terceiros, sejam pessoas físicas ou jurídicas, no biênio

2023/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição, revogando as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tremedal - Bahia, em 18 de agosto

Erasmo Fernandes dos Santos

Presidente

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7EF1B5ECB742A884C6A8F5FDBAA1FF58

		2023-08-23T09:54:36-0300